
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Karlovy Vary 

26.05.2020 09.06.2020 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informací týkající se konkurzní komise 
 

Dne 26.05.2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádala o poskytnutí 

informací: 

 

,,Žádám tímto o informaci o složení členů konkurzní komise - žádám o sdělení předsedy  

a jednotlivých členů komise, jež byli jmenováni za účelem konkurzního řízení na obsazení vedoucího 

pracovního místa ředitele: 

Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, příspěvková organizace, se sídlem Hradební 

58/10, 350 02 Cheb. 

Žádám o sdělení jména, příjmení a pracovní pozice a kvalifikace předsedy a jednotlivých členů 

komise, jež byli jmenováni. 

Žádám rovněž o sdělení, kdy bude zřízená komise zasedat v dané věci. 

Žádám o informaci, zda do konkursního řízení zaslal přihlášku, Mgr. Zdeněk Hrkal, dosavadní ředitel 

školy. 

V případě, že konkurzní řízení již proběhlo, žádám o informaci o jeho výsledku“. 

 

K Vaší žádosti sdělujeme, že Konkursní komise na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele 

Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, příspěvková organizace, v níže uvedeném 

složení byla jmenována usnesením č. RK 501/05/20 Rady Karlovarského kraje ze dne 25.05.2020, a to 

v souladu  s ustanovením § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení  

a konkursních komisích, ve znění pozdějšího předpisu (dále jen „vyhláška“).  

 

Předseda: 

Ing. Jaroslav Bradáč, člen Rady Karlovarského kraje pro oblast školství a mládeže  

 

Členové: 

Ing. Jan Bureš, člen Rady Karlovarského kraje pro oblast zdravotnictví  

Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského  kraje  

Mgr. Jarmila Kánská, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle druhu a 

typu příslušné školy nebo školského zařízení  

Mgr. Blanka Dryková, psycholog  

Mgr. Eva Nováková, školní inspektor České školní inspekce 

Mgr. Renata Šalátová, pedagogický pracovník školy  

Ira Olah, člen školské rady  

 

Některé pracovní pozice vyplývají přímo z definice uvedené ve vyhlášce (jedná se o pedagogického 

pracovníka dané školy, školního inspektora České školní inspekce, psychologa a personalistu),  

u ostatních členů komise pak není pracovní pozice specifikována (člen určený zřizovatelem, ředitelem 



 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

krajského úřadu, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství určený Českou školní 

inspekcí, člen školské rady) a jejich nominace je zcela na odpovědnosti jednotlivých subjektů a není 

nutno ji dokládat pracovní pozicí.  

 

Pokud se týká kvalifikace předsedy a jednotlivých členů komise, tato není vyhláškou stanovena ani 

požadována, jak jsme Vás již informovali dopisem ze dne 16.04.2020, proto doklady o jakékoliv 

kvalifikaci nemáme k dispozici a ani nejsme oprávněni je vyžadovat. 

 

První jednání konkursní komise se uskutečnilo dne 27.04.2020, vlastní konkurs proběhne dne 25.06. 

2020. Vzhledem k tomu, že jednání konkursní komise je dle ustanovení § 4 odst. 2 vyhlášky 

neveřejné, nemůžeme Vám informaci, zda se do konkursního řízení přihlásil Mgr. Zdeněk Hrkal 

podat.  

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

                                             

                                                

                                               

                                                       

 

 


